dài 10,54 m, giáp thửa đất số 187 dài 05 m, giáp thửa đất số 189 dài 4,98 m, giáp 

thửa đất số 190 dài 4,03 m, giáp thửa đất số 527 dài các đoạn 04 m, 03 m, giáp 

thửa đất số 525 dài 7,06 m; Hướng Nam giáp thửa đất số 652 dài 1,33 m, giáp thửa 

đất số 653 dài 5,98 m; Hướng Bắc giáp đường đất dài 6,48 m, có giá 275.800.000 

đồng (hai trăm bảy mươi lăm triệu, tám trăm nghìn đồng) và tài sản trên đất gồm: 

01 (một) Nhà cấp 4, diện tích ngang 05 m X dài 21 m, có kết cấu: Mái tôn, không 

đóng trần, kèo gỗ, vách tường không sơn, nền gạch men, không có nhà vệ sinh 

trong sử dụng từ năm 2007, có giá 78.670.000 đồng (bảy mươi tám triệu, sáu trăm 

bảy mươi nghìn đồng); 01 (một) Mái che diện tích ngang 05 m X dài 5,2 m, có kết 

cấu: Cột bê tông, kèo gỗ tạp, mái tôn, nền xi măng, không có vách sử dụng từ năm 

2007, có giá 3.465.000 đồng (ba triệu, bốn trăm sáu mươi lăm nghìn đồng); 01 

(một) Hàng rào diện tích chiều cao 1,7 m X chiều dài 52 m, có kết cấu: Lưới B40, 

cột xi măng, không móng, có giá 10.785.000 đồng (mười triệu, bảy trăm tám mươi 

lăm nghìn đồng); 01 (một) Giếng khoan độ sâu 20 m, có giá 2.976.000 đồng (hai 

triệu, chín trăm bảy mươi sáu nghìn đồng). Tổng giá trị: 371.696.000 đồng (ba 

trăm bảy mươi một triệu, sáu trăm chín mươi sáu nghìn đồng). 

(Có Trích lục bản đồ địa chính số 4612, ngày 25-9-2024 kèm theo bản án).  

1.2. Chị Trịnh Thị Mỹ L được chia và được quyền quản lý, sử dụng phần đất 

diện tích 112,5 m2, tại thửa đất số 184, tờ bản đồ số 19 theo bản đồ năm 2013, tọa 

lạc tại ấp Tân Đ1, xã Tân H, huyện Tân C, tỉnh Tây Ninh, do Sở Tài nguyên và

[...]

CS06419 cho anh Hồ Chiến Đ và chị Trịnh Thị Mỹ L đứng tên ngày 18-6-

2018, có tứ cận: Hướng Đông giáp thửa đất số 183 dài 15,60 m; Hướng Tây giáp 

thửa đất số 185 dài 15,55 m; Hướng Nam giáp thửa đất số 450 dài 7,16 m; Hướng 

Bắc giáp đường đất dài 7,31 m, có giá là 144.700.000 đồng (một trăm bốn mươi 

bốn triệu, bảy trăm nghìn đồng) và tài sản trên đất, gồm: 01 (một) cây nhãn trồng 

năm 2014, có giá 2.310.000 đồng (hai triệu, ba trăm mười nghìn đồng); 01 (một) 

cây nhãn trồng năm 2021, có giá 293.000 đồng (hai trăm chín mươi ba nghìn 

đồng). Tổng giá trị là 147.303.000 đồng (một trăm bốn mươi bảy triệu, ba trăm lẻ 

ba nghìn đồng).  

(Có Trích lục bản đồ địa chính số 3767, ngày 25-9-2024 kèm theo bản án).  

1.3. Các đương sự có quyền, nghĩa vụ đến cơ quan Nhà nước có thẩm quyền 

để đăng ký biến động, điều chỉnh Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất như phần 

quyết định đã tuyên khi bản án có hiệu lực pháp luật.